AC/DC 550W机壳开关电源
LOF550-20Bxx-C(-CF)系列
2021.11.12-A/5 第 1 页 共 8 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
RoHS
ES60601-1 EN62368-1
EN60601-1
产品特点

25.65 - 28.35 93.5 4000
25CFM 550.8 27V/20.4A
LOF550-20B36-C
自然风冷 309.6 36V/8.6A
34.2 - 37.8 94 3000
25CFM 550.8 36V/15.3A
LOF550-20B48-C
自然风冷 312.0 48V/6.5A
45.6 - 50.4 94 2000
25CFM 550.0 48V/11.46A
-- LOF550-20B54-C
自然风冷 310.5 54V/5.75A
51.3 - 56.7 94 1500
25CFM 550.8 54V/10.2A
UL/EN
LOF550-20B12-CF 25CFM 499.2 12V/41.6A 11.4 -12.6 91 6000
LOF550-20B15-CF 25CFM 499.5 15V/33.3A 14.25 -15.75 92 6000
--
LOF550-20B18-CF 25CFM 500.4 18V/27.8A
17.1-19.9 92.5 6000
LOF550-20B19-CF 25CFM 499.7 19V/26.3A
UL/EN
LOF550-20B24-CF 25CFM 549.6 24V/22.9A 22.8 - 25.2 93 6000
LOF550-20B27-CF 25CFM 550.8 27V/20.4A 25.65 - 28.35 93.5 4000
LOF550-20B36-CF 25CFM 550.8 36V/15.3A 34.2 - 37.8 94 3000
LOF550-20B48-CF 25CFM 550.0 48V/11.46A 45.6 - 50.4 94 2000
-- LOF550-20B54-CF 25CFM 550.8 54V/10.2A 51.3 - 56.7 94 1500
AC/DC 550W机壳开关电源
LOF550-20Bxx-C(-CF)系列
2021.11.12-A/5 第 2 页 共 8 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有